האפליקציה מציעה לאדם תפריטים מותאמים אישית בהתאם להעדפות קולינריות ובהתאם למצב בריאותו, דיאטה המתאימה לו תוך חישוב יומי וכללי של אבות ומזון ומספר קלוריות יומי.

שיר כפי בקשתך – תוכנה המלחינה לחנים בהתאמה אישית על פי כללים מוזיקליים ובהתאם להעדפותיו האישיות של המשתמש כגון בחירת ז'אנר ומקצב.

כנס מנהלי מכללות ורכזים
בזום בנושא:

**רישום מועמדים
לכיתות י"ג-י"ד
לשנה"ל
תשפ"ו-2026**

יום חמישי

ט' בטבת תשפ"ה, 9.1.25

בין השעות 15:00-17:00

*Don't
Forget!*

תוכניות תוספתיות בחינוך הטכנולוגי העל-תיכוני

מאת מאיר בן חיים

מרכז תוכניות תוספתיות בפיקוח